様式第３号（第５条関係）

公共基準点（使用・原状回復）完了報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　岸和田市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　届出者　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　年　　月　　日　　　にて使用承認を受けました公共基準点の（使用・
原状回復）が完了しましたので、（測量成果・復元成果）を添えて報告します。

	公共基準点
の標識番号
	測量標一時撤去許可申請書に記載した基準点名

	公共基準点
の所在地
	測量標一時撤去許可申請書に記載した所在地

	測量者
	一時撤去した基準点を復元、測量した会社名及び測量士
（会社住所、連絡先、測量者名）

	添付資料
	· 位置図　　　・　引照復元（効用）

· 測量図　　　・　トラバー計算書

· 点の記　　　・　基準点埋設写真

	（受付欄）

公共基準点（使用・原状回復）完了報告書提出についての補足
・対象基準点番号欄　　現状回復（復元）した基準点番号を記入してください。

・測量標の所在地欄　　原状回復（復元）した基準点の所在を記入してください。

・測量者欄　　　　　　原状回復の測量作業をした方の会社の住所、連絡先及び測量作業をされた方の名前など記入してください。

・添付資料欄
公共基準点原状回復完了報告

・位置図

・測量図　基準点網図（理論値と実測値が比較できるもの）
観測手簿

　　　基準点測量計算書（網平均計算書含む）

理論値と網平均計算後の実測値との比較表
・点の記（別途様式参照。現在の点の記の様式にあわせて作成して下さい）

・引照復元（効用）

を必ず提出してください。

注意）
点の記においては、基準点名をそのままご使用ください。

　　例）〇A〇〇〇　→　復元後は　〇A〇〇〇